PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0010.011160/2025-21
OBJETO:  Aquisição de equipamentos para Elaboração/Fiscalização de Estudos Técnicos 
de Engenharia de Tráfego, conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência
Valor Estimado da Contratação:  R$ 223.667,45 (duzentos e vinte e três mil seiscentos e 
sessenta e sete reais e quarenta e cinco centavos)
DATA DE ABERTURA: 23/12/2025, às 10h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF). 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.compras.gov.br
UASG: 926002.
O Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis 
para consulta e retirada no endereço eletrônico acima mencionado, e, ainda, no site www.